HDL160 -2M Техническая информация
Диаметры сварки: 40mm, 50mm, 63mm, 75mm, 90mm, 110mm, 125mm, 140mm, 160mm
Размер упаковки: 55*60*57 1 Деревянный ящик
Общий объем: 0.18m³ Вес нетто: 32.1kgs Вес брутто: 38.7kgs
Станина Нагреватель Торцеватель Футляр
Размер 48*62*45 cm 30*5*37 cm 33*25*36 cm 29.5*18.5*39cm
Вес 21.5 kgs 2.8kgs 6kgs 1.5kgs
Мощность 1.71 kw/220v
HDL160 -2M Станина
Мощность Размер Вес Объем
220v 48*62*45cm 21.5 kgs 0.134m³
HDL160-2M Торцеватель
Мощность Размер Вес Объем
0.71KW/220V 33*25*36cm 6kgs 0.03m³
HDL160-2M Нагреватель
Мощность Размер Вес Объем
1KW/220V 30*5*37cm 2.8kgs 0.006m
HDL160-2M Футляр
Размер Вес Объем
29.5*18.5*39 cm 1.5kgs 0.022m³